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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654892 DI MARCO FABRIZIO1 CUS Bologna11/07/02

 638538 REMONDINI DARIO2 CUS Milano01/08/02

 662733 PAOLETTI ALBERTO3 CUS Milano08/12/05

 670023 CANETTOLI PIERLUIGI4 CUS Roma29/07/04

 636570 MALAGUTI MARCO5 CUS Bologna07/07/01

 656427 PULITI LUCIO6 CUS Roma02/08/05

 641976 GAZZANIGA GIACOMO7 CUS Milano26/02/99

 671846 CREMONESI MATTIA8 CUS Piemonte Orientale24/11/05

 647853 CUOMO FABRIZIO9 CUS Napoli28/06/03

 691016 QUARTARONE FABIO10 CUS Ferrara04/10/03

 649563 PAGANELLI MARCO11 CUS Torino02/09/03

 669422 LONTANI MATTEO12 CUS Modena Reggio Emilia26/09/05

 652074 GIATTI FEDERICO13 CUS Ferrara11/03/05

 652452 PETRACCI GABRIELE14 CUS Roma08/08/02

 649937 DIANA LUCA15 CUS Cagliari02/07/02

 646719 MOROTTI LEONARDO16 CUS Milano18/10/04

 650833 GALLEANI LUDOVICO CURIO17 CUS Milano08/08/03

 670504 PURCARO EMANUELE GIAMPIERO18 CUS Cassino20/08/05

 659802 VALENTE ANDREA19 CUS Cassino21/03/03

 646455 PASQUON DAVIDE20 CUS Udine19/12/03

 683731 CAPPUCCI FEDERICO21 CUS Roma26/11/03

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO22 CUS Pavia02/08/04

 641774 SCIALANGA FILIPPO23 CUS Bari29/11/02

 692348 SANTANGELO STEFANO24 CUS Catania11/02/06

 661944 FOTI ERRICO25 CUS Roma10/08/05

 636760 MASCHERONI ALESSANDRO26 CUS Insubria24/01/00

 717632 CANTATORE DAVIDE27 CUS Bari06/02/06

 683082 STELLA DAVIDE28 CUS Roma12/09/05

 636841 SANTAGATI GIUSEPPE29 CUS Catania09/10/01

 675188 BIFFI GIAMMARIA30 CUS Bari28/04/05

 704233 SURIANO ANDREA31 CUS Bari20/12/05

 684736 ZEDDA GIULIO32 CUS Cagliari16/09/04

 666471 TIDONA RICCARDO33 CUS Catania23/04/06

 675735 FUMAROLA DIMITRI UMBERTO34 CUS Milano12/10/04
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DI MARCO FABR - CUSBO (Bologna)

ZEDDA GIULIO - CUSCA (Cagliari)

GIATTI FEDERI - CUSFE (Ferrara)

PASQUON DAVID - CUSUD (Udine)

PAGANELLI MAR - CUSTO (Torino)

FOTI ERRICO - CUSRM (Roma)

MASCHERONI AL - CUSVV (Varese)

PULITI LUCIO - CUSRM (Roma)

PAOLETTI ALBE - CUSMI (Milano)

STELLA DAVIDE - CUSRM (Roma)

DIANA LUCA - CUSCA (Cagliari)

PURCARO EMANU - CUSCC (Cassino)

CREMONESI MAT - CUSPP (Piemonte Orientale)

PEDICINI MATT - CUSPV (Pavia)

SANTAGATI GIU - CUSCT (Catania)

QUARTARONE FA - CUSFE (Ferrara)

MALAGUTI MARC - CUSBO (Bologna)

BIFFI GIAMMAR - CUSBA (Bari)

PETRACCI GABR - CUSRM (Roma)

VALENTE ANDRE - CUSCC (Cassino)

LONTANI MATTE - CUSMR (Modena Reggio Emilia)

SCIALANGA FIL - CUSBA (Bari)

CANTATORE DAV - CUSBA (Bari)

CANETTOLI PIE - CUSRM (Roma)

GALLEANI LUDO - CUSMI (Milano)

MOROTTI LEONA - CUSMI (Milano)

SANTANGELO ST - CUSCT (Catania)

GAZZANIGA GIA - CUSMI (Milano)

REMONDINI DAR - CUSMI (Milano)

CAPPUCCI FEDE - CUSRM (Roma)

SURIANO ANDRE - CUSBA (Bari)

CUOMO FABRIZI - CUSNA (Napoli)
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DI MARCO FABR - CUSBO (Bologna)

GIATTI FEDERI - CUSFE (Ferrara)

PAGANELLI MAR - CUSTO (Torino)

PULITI LUCIO - CUSRM (Roma)

PAOLETTI ALBE - CUSMI (Milano)
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 64

DI MARCO FABRIZIO-CUSBO (Bologna)

-

 0

 0
DI MARCO FABRIZIO-CUSBO (Bologna)F  1
P.

 33

 32

TIDONA RICCARDO-CUSCT (Catania)

ZEDDA GIULIO-CUSCA (Cagliari)

 10

 15
ZEDDA GIULIO-CUSCA (Cagliari)F  2
P. CAMINITI FILIPPO (VRBAK)

 17

 48

GIATTI FEDERICO-CUSFE (Ferrara)

-

 0

 0
GIATTI FEDERICO-CUSFE (Ferrara)F  3
P.

 49

 16

-

PASQUON DAVIDE-CUSUD (Udine)

 0

 0
PASQUON DAVIDE-CUSUD (Udine)F  4
P.

 9

 56

PAGANELLI MARCO-CUSTO (Torino)

-

 0

 0
PAGANELLI MARCO-CUSTO (Torino)F  5
P.

 41

 24

-

FOTI ERRICO-CUSRM (Roma)

 0

 0
FOTI ERRICO-CUSRM (Roma)F  6
P.

 25

 40

MASCHERONI ALESSANDRO-CUSVV (Varese)

-

 0

 0
MASCHERONI ALESSANDRO-CUSVV (Varese)F  7
P.

 57

 8

-

PULITI LUCIO-CUSRM (Roma)

 0

 0
PULITI LUCIO-CUSRM (Roma)F  8
P.

 5

 60

PAOLETTI ALBERTO-CUSMI (Milano)

-

 0

 0
PAOLETTI ALBERTO-CUSMI (Milano)F  9
P.

 37

 28

-

STELLA DAVIDE-CUSRM (Roma)

 0

 0
STELLA DAVIDE-CUSRM (Roma)F  10
P.

 21

 44

DIANA LUCA-CUSCA (Cagliari)

-

 0

 0
DIANA LUCA-CUSCA (Cagliari)F  11
P.

 53

 12

-

PURCARO EMANUELE GIAMPIERO-CUSCC (Cassino)

 0

 0
PURCARO EMANUELE GIAMPIERO-CUSCC (Cassino)F  12
P.

 13

 52

CREMONESI MATTIA-CUSPP (Piemonte Orientale)

-

 0

 0
CREMONESI MATTIA-CUSPP (Piemonte Orientale)F  13
P.

 45

 20

-

PEDICINI MATTIA GRAZIANO-CUSPV (Pavia)

 0

 0
PEDICINI MATTIA GRAZIANO-CUSPV (Pavia)F  14
P.

 29

 36

SANTAGATI GIUSEPPE-CUSCT (Catania)

-

 0

 0
SANTAGATI GIUSEPPE-CUSCT (Catania)F  15
P.

 61

 4

-

QUARTARONE FABIO-CUSFE (Ferrara)

 0

 0
QUARTARONE FABIO-CUSFE (Ferrara)F  16
P.
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MALAGUTI MARCO-CUSBO (Bologna)

-

 0

 0
MALAGUTI MARCO-CUSBO (Bologna)F  17
P.

 35

 30

-

BIFFI GIAMMARIA-CUSBA (Bari)

 0

 0
BIFFI GIAMMARIA-CUSBA (Bari)F  18
P.

 19

 46

PETRACCI GABRIELE-CUSRM (Roma)

-

 0

 0
PETRACCI GABRIELE-CUSRM (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

VALENTE ANDREA-CUSCC (Cassino)

 0

 0
VALENTE ANDREA-CUSCC (Cassino)F  20
P.

 11

 54

LONTANI MATTEO-CUSMR (Modena Reggio Emilia)

-

 0

 0
LONTANI MATTEO-CUSMR (Modena Reggio Emilia)F  21
P.

 43

 22

-

SCIALANGA FILIPPO-CUSBA (Bari)

 0

 0
SCIALANGA FILIPPO-CUSBA (Bari)F  22
P.

 27

 38

CANTATORE DAVIDE-CUSBA (Bari)

-

 0

 0
CANTATORE DAVIDE-CUSBA (Bari)F  23
P.

 59

 6

-

CANETTOLI PIERLUIGI-CUSRM (Roma)

 0

 0
CANETTOLI PIERLUIGI-CUSRM (Roma)F  24
P.

 7

 58

GALLEANI LUDOVICO CURIO-CUSMI (Milano)

-

 0

 0
GALLEANI LUDOVICO CURIO-CUSMI (Milano)F  25
P.

 39

 26

-

MOROTTI LEONARDO-CUSMI (Milano)

 0

 0
MOROTTI LEONARDO-CUSMI (Milano)F  26
P.

 23

 42

SANTANGELO STEFANO-CUSCT (Catania)

-

 0

 0
SANTANGELO STEFANO-CUSCT (Catania)F  27
P.

 55

 10

-

GAZZANIGA GIACOMO-CUSMI (Milano)

 0

 0
GAZZANIGA GIACOMO-CUSMI (Milano)F  28
P.

 15

 50

REMONDINI DARIO-CUSMI (Milano)

-

 0

 0
REMONDINI DARIO-CUSMI (Milano)F  29
P.

 47

 18

-

CAPPUCCI FEDERICO-CUSRM (Roma)

 0

 0
CAPPUCCI FEDERICO-CUSRM (Roma)F  30
P.

 31

 34

SURIANO ANDREA-CUSBA (Bari)

FUMAROLA DIMITRI UMBERTO-CUSMI (Milano)

 15

 7
SURIANO ANDREA-CUSBA (Bari)F  31
P. BIAGGI DANIELE (RMCSA)

 63

 2

-

CUOMO FABRIZIO-CUSNA (Napoli)

 0

 0
CUOMO FABRIZIO-CUSNA (Napoli)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  34Girone

 654892 DI MARCO FABRIZIO CUSBO Qualificato 1,00  17  29  12 1 1  3

 647853 CUOMO FABRIZIO CUSNA Qualificato 0,83  15  29  14 2 2  1

 636570 MALAGUTI MARCO CUSBO Qualificato 0,83  10  27  17 3 3  4

 691016 QUARTARONE FABIO CUSFE Qualificato 0,83  7  28  21 4 4  2

 662733 PAOLETTI ALBERTO CUSMI Qualificato 0,83  6  25  19 5 5  2

 670023 CANETTOLI PIERLUIGI CUSRM Qualificato 0,80  10  22  12 6 6  5

 650833 GALLEANI LUDOVICO CURIO CUSMI Qualificato 0,67  9  25  16 7 7  3

 656427 PULITI LUCIO CUSRM Qualificato 0,67  9  23  14 8 8  4

 649563 PAGANELLI MARCO CUSTO Qualificato 0,67  8  26  18 9 9  2

 641976 GAZZANIGA GIACOMO CUSMI Qualificato 0,67  6  21  15 10 10  1

 669422 LONTANI MATTEO CUSMR Qualificato 0,67  2  26  24 11 11  4

 670504 PURCARO EMANUELE GIAMPI CUSCC Qualificato 0,67  1  26  25 12 12  3

 671846 CREMONESI MATTIA CUSPP Qualificato 0,67  0  19  19 13 13  1

 659802 VALENTE ANDREA CUSCC Qualificato 0,67 -1  25  26 14 14  1

 638538 REMONDINI DARIO CUSMI Qualificato 0,60  5  21  16 15 15  5

 646455 PASQUON DAVIDE CUSUD Qualificato 0,60  4  22  18 16 16  5

 652074 GIATTI FEDERICO CUSFE Qualificato 0,60  4  20  16 17 17  5

 683731 CAPPUCCI FEDERICO CUSRM Qualificato 0,50  7  26  19 18 18  1

 652452 PETRACCI GABRIELE CUSRM Qualificato 0,50  5  24  19 19 19  3

 693480 PEDICINI MATTIA GRAZIANO CUSPV Qualificato 0,50  5  20  15 20 20  4

 649937 DIANA LUCA CUSCA Qualificato 0,50  2  22  20 21 21  2

 641774 SCIALANGA FILIPPO CUSBA Qualificato 0,40 -6  14  20 22 22  5

 661944 FOTI ERRICO CUSRM Qualificato 0,33 -3  20  23 23 23  2

 692348 SANTANGELO STEFANO CUSCT Qualificato 0,33 -3  20  23 23  3

 636760 MASCHERONI ALESSANDRO CUSVV Qualificato 0,33 -6  20  26 25 25  4

 646719 MOROTTI LEONARDO CUSMI Qualificato 0,33 -6  19  25 26 26  4

 717632 CANTATORE DAVIDE CUSBA Qualificato 0,33 -7  16  23 27 27  3

 683082 STELLA DAVIDE CUSRM Qualificato 0,17 -10  19  29 28 28  2

 636841 SANTAGATI GIUSEPPE CUSCT Qualificato 0,17 -10  18  28 29 29  2

 675188 BIFFI GIAMMARIA CUSBA Qualificato 0,17 -12  13  25 30 30  1

 704233 SURIANO ANDREA CUSBA Qualificato 0,17 -14  14  28 31 31  4

 684736 ZEDDA GIULIO CUSCA Qualificato 0,00 -15  15  30 32 32  1

 666471 TIDONA RICCARDO CUSCT Qualificato 0,00 -17  8  25 33 33  5

 675735 FUMAROLA DIMITRI UMBERTO CUSMI Qualificato 0,00 -22  8  30 34 34  3
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Campionati Nazionali Universitari

Ancona CNUSpada maschile 13:07Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GAZZANIGA GIACOMO 641976 v2 V V 1 3 V  0,670  6  21CUSMI

 2 BIFFI GIAMMARIA 675188 0 4 2 2 0 V  0,170 -12  13CUSBA

 3 VALENTE ANDREA 659802 3 V V 2 V V  0,670 -1  25CUSCC

 4 CAPPUCCI FEDERICO 683731 4 V 4 V 3 V  0,500  7  26CUSRM

 5 CREMONESI MATTIA 671846 v2 v4 V 2 1 V  0,670  0  19CUSPP

 6 CUOMO FABRIZIO 647853 V V 4 V V V  0,830  15  29CUSNA

 7 ZEDDA GIULIO 684736 1 4 4 0 4 2  0,000 -15  15CUSCA

 2Girone N.

 1 FOTI ERRICO 661944 3 1 V 3 V 3  0,330 -3  20CUSRM

 2 PAGANELLI MARCO 649563 V V V 2 4 V  0,670  8  26CUSTO

 3 DIANA LUCA 649937 V 1 V 2 4 V  0,500  2  22CUSCA

 4 STELLA DAVIDE 683082 2 1 3 4 4 V  0,170 -10  19CUSRM

 5 PAOLETTI ALBERTO 662733 v4 V V V 1 V  0,830  6  25CUSMI

 6 QUARTARONE FABIO 691016 3 V V V V V  0,830  7  28CUSFE

 7 SANTAGATI GIUSEPPE 636841 v4 3 1 4 3 3  0,170 -10  18CUSCT

 3Girone N.

 1 GALLEANI LUDOVICO CURIO 650833 2 V V v4 4 V  0,670  9  25CUSMI

 2 DI MARCO FABRIZIO 654892 V V V V v4 V  1,000  17  29CUSBO

 3 SANTANGELO STEFANO 692348 3 1 V 2 4 V  0,330 -3  20CUSCT

 4 FUMAROLA DIMITRI UMBERTO 675735 0 1 2 0 4 1  0,000 -22  8CUSMI

 5 PETRACCI GABRIELE 652452 3 4 V V V 2  0,500  5  24CUSRM

 6 PURCARO EMANUELE GIAMPIERO 670504 V 3 V V 3 V  0,670  1  26CUSCC

 7 CANTATORE DAVIDE 717632 0 1 1 V V 4  0,330 -7  16CUSBA

 4Girone N.

 1 LONTANI MATTEO 669422 V V V 3 V 3  0,670  2  26CUSMR

 2 PULITI LUCIO 656427 4 V 2 V v2 V  0,670  9  23CUSRM

 3 MOROTTI LEONARDO 646719 4 0 4 V 1 V  0,330 -6  19CUSMI

 4 MALAGUTI MARCO 636570 4 V V V v3 V  0,830  10  27CUSBO

 5 MASCHERONI ALESSANDRO 636760 V 1 4 3 2 V  0,330 -6  20CUSVV

 6 PEDICINI MATTIA GRAZIANO 693480 2 1 V 2 V V  0,500  5  20CUSPV

 7 SURIANO ANDREA 704233 V 2 1 1 3 2  0,170 -14  14CUSBA
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Campionati Nazionali Universitari

Ancona CNUSpada maschile 13:07Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TIDONA RICCARDO 666471 1 1 0 2 4  0,000 -17  8CUSCT

 2 CANETTOLI PIERLUIGI 670023 V V 3 v4 V  0,800  10  22CUSRM

 3 PASQUON DAVIDE 646455 V 4 3 V V  0,600  4  22CUSUD

 4 REMONDINI DARIO 638538 V V V 4 2  0,600  5  21CUSMI

 5 SCIALANGA FILIPPO 641774 V 0 4 V 0  0,400 -6  14CUSBA

 6 GIATTI FEDERICO 652074 V 2 3 V V  0,600  4  20CUSFE
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13:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CUOMO FABRIZIO 28/06/03  647853 161 CUSNASI

PAGANELLI MARCO 02/09/03  649563 252 CUSTOSI

DI MARCO FABRIZIO 11/07/02  654892 433 CUSBOSI

MALAGUTI MARCO 07/07/01  636570 474 CUSBOSI

REMONDINI DARIO 01/08/02  638538 525 CUSMISI

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04  670023 626 CUSRMSI

MOROTTI LEONARDO 18/10/04  646719 657 CUSMISI

SANTANGELO STEFANO 11/02/06  692348 1008 CUSCTSI

DIANA LUCA 02/07/02  649937 1079 CUSCASI

CREMONESI MATTIA 24/11/05  671846 11310 CUSPPSI

ZEDDA GIULIO 16/09/04  684736 12411 CUSCASI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05  662733 12612 CUSMISI

PETRACCI GABRIELE 08/08/02  652452 13813 CUSRMSI

GALLEANI LUDOVICO CURIO 08/08/03  650833 15814 CUSMISI

PULITI LUCIO 02/08/05  656427 17715 CUSRMSI

GIATTI FEDERICO 11/03/05  652074 18016 CUSFESI

PASQUON DAVIDE 19/12/03  646455 18717 CUSUDSI

LONTANI MATTEO 26/09/05  669422 20518 CUSMRSI

FOTI ERRICO 10/08/05  661944 22319 CUSRMSI

GAZZANIGA GIACOMO 26/02/99  641976 25320 CUSMISI

VALENTE ANDREA 21/03/03  659802 27121 CUSCCSI

QUARTARONE FABIO 04/10/03  691016 27422 CUSFESI

CAPPUCCI FEDERICO 26/11/03  683731 27523 CUSRMSI

PURCARO EMANUELE GIAMP 20/08/05  670504 30524 CUSCCSI

PEDICINI MATTIA GRAZIANO 02/08/04  693480 32725 CUSPVSI

SCIALANGA FILIPPO 29/11/02  641774 52426 CUSBASI

TIDONA RICCARDO 23/04/06  666471 64827 CUSCTSI

SURIANO ANDREA 20/12/05  704233 67228 CUSBASI

SANTAGATI GIUSEPPE 09/10/01  636841 74829 CUSCTSI

CANTATORE DAVIDE 06/02/06  717632 91530 CUSBASI

BIFFI GIAMMARIA 28/04/05  675188 1.02731 CUSBASI

STELLA DAVIDE 12/09/05  683082 1.05932 CUSRMSI

FUMAROLA DIMITRI UMBERTO 12/10/04  675735 1.91633 CUSMISI

MASCHERONI ALESSANDRO 24/01/00  636760 9.99934 CUSVVSI
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BIFFI GIAMMARIA 28/04/05 675188  1.027CUSBA-CUS Bari SI

CANTATORE DAVIDE 06/02/06 717632  915SI

SCIALANGA FILIPPO 29/11/02 641774  524SI

SURIANO ANDREA 20/12/05 704233  672SI

DI MARCO FABRIZIO 11/07/02 654892  43CUSBO-CUS Bologna SI

MALAGUTI MARCO 07/07/01 636570  47SI

DIANA LUCA 02/07/02 649937  107CUSCA-CUS Cagliari SI

ZEDDA GIULIO 16/09/04 684736  124SI

PURCARO EMANUELE GIA 20/08/05 670504  305CUSCC-CUS Cassino SI

VALENTE ANDREA 21/03/03 659802  271SI

SANTAGATI GIUSEPPE 09/10/01 636841  748CUSCT-CUS Catania SI

SANTANGELO STEFANO 11/02/06 692348  100SI

TIDONA RICCARDO 23/04/06 666471  648SI

GIATTI FEDERICO 11/03/05 652074  180CUSFE-CUS Ferrara SI

QUARTARONE FABIO 04/10/03 691016  274SI

FUMAROLA DIMITRI UMBER 12/10/04 675735  1.916CUSMI-CUS Milano SI

GALLEANI LUDOVICO CUR 08/08/03 650833  158SI

GAZZANIGA GIACOMO 26/02/99 641976  253SI

MOROTTI LEONARDO 18/10/04 646719  65SI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05 662733  126SI

REMONDINI DARIO 01/08/02 638538  52SI

LONTANI MATTEO 26/09/05 669422  205CUSMR-CUS Modena Reggio Emilia SI

CUOMO FABRIZIO 28/06/03 647853  16CUSNA-CUS Napoli SI

CREMONESI MATTIA 24/11/05 671846  113CUSPP-CUS Piemonte Orientale SI

PEDICINI MATTIA GRAZIA 02/08/04 693480  327CUSPV-CUS Pavia SI

CANETTOLI PIERLUIGI 29/07/04 670023  62CUSRM-CUS Roma SI

CAPPUCCI FEDERICO 26/11/03 683731  275SI

FOTI ERRICO 10/08/05 661944  223SI

PETRACCI GABRIELE 08/08/02 652452  138SI

PULITI LUCIO 02/08/05 656427  177SI

STELLA DAVIDE 12/09/05 683082  1.059SI

PAGANELLI MARCO 02/09/03 649563  25CUSTO-CUS Torino SI

PASQUON DAVIDE 19/12/03 646455  187CUSUD-CUS Udine SI

MASCHERONI ALESSANDRO 24/01/00 636760  9.999CUSVV-CUS Insubria SI
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